G TC A
1
Produktgruppe
Gleichstrom-Hochleistungs-
Einfachhubmagnete
Bild 1:  Typ  G TC A 090 X43 A02
Bild 2:  Magnetkraft-Hub-Kennlinie
auf Anfrage

Es gelten die -Verkaufsbedingungen, abrufbar unter www.Magnet-Schultz.com
112020/01  Alt
Typenschlüssel
Beispiel GTCA 090 X43 A01 Beschreibung Spannung, zulässige Einschaltdauer
für Nennspannung 24V
Typ GTCA 100% 40% 25% 15% 5% HSA
100%
Baugröße
= Hauptdurch-
messer    (mm)
040 X X X X X X
050 X X X X X
060 X X X X X
070 X X X X X
080 X X X X X
090 X X X X
100 X X X X
Kennzeichen für
Ausführung & Schutzart
X20 A01 freie Litzen, ohne Flansch 24V DC (max. 120V ) ohne Schutzlei-
teranschluss, Schutzklasse IIIX20 A02 freie Litzen, Flansch zugseitig
X43 A01 Gerätestecker, ohne Flansch, Faltenbalg 24V DC, 205V DC (max. 250V)